etennn sui;;u> paut-is jam diebus viros nostre Uni-

versiUiti.s observantissimos, qui ornatissimum sacre

Theologie domicilium, cum sexaginta ferine annos

cjerelictum jam diu squulesctrec, pevricere constitu-

tnmt. Oue res quu celerius tandem exj^-diri ])oss(_t

profecto nee laboribus nee." irnpensis reperi mu?,

nuum perquisitis latliomis supremam operi manum

imponereinus ;
nuuc vero, quod quos summa dili-

gentia perquisivunus, ad tua niagmrica o])era sunt

accersiti ultra progredi non possum us : aique hte

opens intermissio earn nohis desperationem aftcrt,

ut nisi quamprimum cepta maturemus, verenduin

ent, ne illis qui sumptus hactenus supped itarunt,

ad coiiMirnmandum vita non suppttat. Et d;; ; i) ani-

madvertimus

362 APPENDIX.

madvertimus tuam ardentissiinam in edificanda ad

Dei gloriam Ecclesia diligentiarn repetere
* au-

demus : hoc tanturn postulamus, ut si Reverendus

pater Dominus Episcopus Winton. nostro rogatu

persuasus, aliquos ex his quos nsui suo concesseris,

nostro etiam usui impertiri volet, illis saltern

utendi nobis potestatem facias, quod cum nee tuis

edificiis officere possit, turn nostrisutilissimum erit.

Vale strenuissime Princeps et Christian isstme Ilex

nostreque Universitatis Protector unice.

NXX. Seep. 140.

Registr. Univ. Oxon. F. f. 133 b. Ep. 284. Bud-

den, p. 85yjrom a MS. in the Library of C. C C,

Cambridge.

Littere ad Episcopum Wintoni ut instrumenta vol-

tarum suarum velit accommodare utilitati Uni-

versitatis pro Scolis Theologie.

JLVEUERENDO in Xpo patri ac Domino Domino WiH-

mo diuina prouidentia Wyntori' Episcopo; Cancel-

larius Vniuersitatis Oxon', vniuersusq^ regentium in

eadem cetus, sese cum omni reuerentia commissos

faciunt. Non potuerunt, Amplissime presul, tua

nos ingentissima beneficia deterrere, quo minus pro

*
Qucere, Does not the sense require non before audemus, though

not in the MS. ?

communi
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communi reipublice nostre vtilitate (si quid ipsius

interesset) ad tuam prestantiam conscriberemus. Est

enim (vt ait Cicero) nobilis animi
atq,, ingenii, cui

multum debeas ei plurimum velle debere. Qua-

propter cum statuentibus iam nobisad nouarum sco-

larum perfectionem prorsus incumbere, tuum quo-

que subsidium ad earn rem perquam oportunum vi-

deatur ;
te rogamus optime pater, vt qui semper ad

communes vtilitates amplectendas, tua sponte satis

incitatus es ;
nostris etiam precibus ad eas ipsas inci-

tari velis. Atque vt intelligas quid est quod tanto-

pere cupimus; desunt profecto nobis edificiales ma-

chine, adeo quidem ad nostrum institutum neces-

sarie, ut sine his nicliil aggrediendurn sit. Ouas si

deintegro (A/C) parabimus ; necesse erit, cum gran-

dcm in illis pecuniam exhauriri, turn expectati ope-

ris consummationem diutius retardari. quibus equi-

dein malis te vnum in primis magnifice presul facile

mederi posse intelligimus ; si/\ illis* edificialibus in-

strumentis, que ad tui clarissimi collegii fabricam

comparata sunt, vtendi nobis copiam feceris. Hoc
certe nichil erit nobis vel ad leuandos sumptus vel ad

celeritatem conficiendi accommodatius. Ouod si^
nostra causa facturum te receperis ; curabimus equi-

dem nos vt gratiarum actionestibi feneremus. Nam
cum })ro iliis mentis, que non rogatus vitro contu-

leris, magnas tibi gratias agere debemus
;
turn pro

;is que postulantibus nobis concesseris, multo maxi-

mas agemus scilicet et habebimus. Et feliciter

* Sic " vt" inter lineas^ sed eadem manu) quod videtur essc

vel, sed fortasse videlicet.

valeat
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valeat tua sancta paternitas, Reverende presul ac

domine.

Probably A.I). 147<j. The date immediately pre-

ceding is
"' xvi kal. Novembr." The following,

''
"2

Deeemb. 18 Edvv. IV." They are not always in

exact chronological order.

N () XXI. See p. 141.

ficgisir. Unir. Oxon. F. f. 130. b. Ep. 277, Bau-

cieu, p. 8-1. MS. c. c. a

Ad Episeopum Winton. nt confederet pacem inter

Thomani Davers et Doctorem Haydock.

JLXEUERENDO in Christo patri ac domino domino

\\ iftmo dimna prouident'.a Wyntoni Episcopo Can-

cellanus \niuersitatis OxoiJ vmuersusq^ regentium

in eadem cetus sesecum omni renerentia commissos

faciunt. Cupirnus magnifice pre.su! eas paternitati tue

gratias agere, que vel tua maxima erg a nos merita

equarent vel nostram erga te voluntatem declararent.

Non quod arbitreinur gratiarwn expectatione im-

pulsum te tantnm de uobis benemereri voluisse
;

sed quo nicliil videamur in te ollicii (quantum nos

prestare possumus) pretennittere. Veruni tametsi

tantus est tuorum in nos mentormn cumulus tan-

tusquc nostre in te voluntatis ardor ut nee ill is re-

spondere nee hutc satisfacere nobis posse concessun.n

sit ;
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sit ; tamen nee nostre quidem humanitatis est quod

possumus omittere nee tue quod non possum us re-

quirere. Immortaies
itaq,,

tihi reuerende pater gra

tias agitnus quippequi te omnium (quos notra etas